[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2536/2019
Ementa: Solicita pintura de lombada, sito a Rua Prof. Ataliba Nogueira nº 37 – Terra Nova.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita pintura de lombada, sito a Rua Prof. Ataliba Nogueira nº 37 – Terra Nova”.

                                                       JUSTIFICATIVA

A lombada esta apagada precisando refazer. Local com fluxo de veículos e pedestres o dia todo, devido à movimentação do Fórum.

Valinhos, 5 de setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB